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Geachte heer Heukels,
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Op 24 mei 2017 heeft u aanvullende vragen gesteld Elswoutshoek. In deze brief leest u onze antwoorden.


In het ambtsbericht van de burgemeester d.d. 19 mei aan de CdK schrijft hij:
“ Na deze ultieme poging heeft de heer Hans Slewe ervoor gekozen om gebruik te maken van de mogelijkheden die het vigerende bestemmingsplan biedt. Inmiddels is een aanvraag in behandeling die voorziet in een aanbouw aan het huidige woonhuis. Naar ik hoop, zal deze aanvraag vlot worden afgewikkeld en tot een bouwvergunning leiden.”


Vraag 1


Betekent deze mededeling aan de commissaris dat u de aanvraag vlot gaat afwikkelen en honoreren en mogelijk al voordat onderstaande vragen beantwoord zijn?


Antwoord 1

Wij zijn voornemens op deze aanvraag met voortvarendheid een besluit te nemen. De aanvraag is vanwege het monumentendeel aan te merken als een uitgebreide procedure met een maximale behandeltijd van 26 weken. De aanvraag wordt nu beoordeeld, er bestaat nog geen duidelijkheid of de aanvraag ook vergund kan worden.
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Vraag 2


Betekent deze mededeling ook dat het college van mening is de aanvraag zonder meer past in het vigerende bestemmingsplan?


Antwoord 2

Zie vraag 1


Met vriendelijke groet,

burgemeester en wethouders van Bloemendaal,


 , burgemeester


 , secretaris.


	burgemeester en wethouders van Bloemendaal,

